زمان شب یلدا به تاریخ میلادی برابر با شب ۲۱ دسامبر است
که البته در سال های کبیسه به ۲۰ دسامبر تغییر می کند. برای مثال تاریخ شب یلدا از سال
۹۶ تا ۹۸ معادل ۲۱ دســامبر بود ولی در ســال ۱4۰۲ این شب معادل ۲۱ دسامبر ۲۰۲۳
خواهد بود. تاریخ شــب یلدا ۱4۰۲ پنجشنبه ۳۰ آذر برابر با ۲۱ دسامبر ۲۰۲۳ میلادی و 7
جمادی الثانی ۱445 هجری قمری خواهد بود. شب چله به عنوان بلندترین شب سال، برای
ما ایرانی ها پر از خاطره است؛ از زمان کودکی که انشای شب یلدا می نوشتیم تا جمع شدن
فامیل، انداختن سفره شب یلدا، تزیین انار شب یلدا و گوش دادن به شعر و قصه زیر کرسی.
یلدا یعنی چه؟ یلدا واژه ای سُــریانی به معنای زایش و تولد اســت.